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Voltigekommittén - Verksamhetsberättelse 2021  

Övergripande verksamhetsmål 2021 

Voltigens övergripande mål 2021 var att öka kunskapen i landets voltigeklubbar 

genom att utveckla landets voltigetränare. Målsättningen var också att utöka 

voltigens utbredning över landet genom en medveten och riktad satsning på 

information till och stöd för klubbar med nystartad voltigeverksamhet.  

Målsättning för elit- och landslagsverksamhet var att öka den interna konkurrensen. 

Aktiviteter som stimulerar tillväxten för elit och landslag prioriterades. Målsättning för 

elit- och landslagsverksamhet 2021 var att delta på internationella tävlingar, stödja 

genomförandet av internationell tävling i Sverige samt delta på senior EM och junior-

VM.   

 

Struktur och övergripande ansvarsfördelning inom voltigekommittén 

Ordförande: Linda Jenvall 

Vice ordförande: Annelie Lundgren 

Ansvarig TR: Mia Kumm 

Ansvarig Domare: Anna Andersson 

Bredd: Malin Grönberg 

Hästansvarig: Lina Hemborg 

Arrangörsansvarig: Katarina Stålenheim 

Utbildningsansvarig: Anna Andersson/Maria Nordström 

Para ansvarig: Maria Nordström 

Ungdomsrepresentant: Maria Nordström/Anna-Tuva Andersson 

 

Adjungerade: 

Landslagsledare: Pernilla Sjöstrand, Jessica Neilands 

Kansliet: Lollo Magnusson/Veronica Palmius 

 

Arbetsgrupper och representanter:  

 

TR-gruppen består av: Mia Kumm (ansvarig), Katarina Stålenheim, Anna Andersson 

Domargruppen består av: Anna Andersson (ansvarig), Monika Eriksson, Kim af 

Schultén 

Hästgruppen består av: Lina Hemborg (ansvarig), Malin Lundqvist, Inger Lindberg, 

Jenny Bergman och Erika Sohlberg 

Breddgruppen består av: Malin Grönberg (ansvarig), Maria Norström, Petra 

Lindström, Yrsa Karlström, Charlotte Kemna, Anna-Tuva Andersson 

Arrangörsgruppen är under uppbyggnad: Katarina Stålenheim (ansvarig) 
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Utbildningsgruppen består av: Anna Andersson (ansvarig)Tove Zellman, JoAnna 

Bäck, Angelika Jönsson. Maria Nordström tog över ansvaret under HT -21 

 

Inre verksamhet 

Under 2021 har flertalet av våra aktiveter utgått pga pandemin. Inga av de fysiska 

mötena som var inplanerade att göras kunde genomföras. Vi har haft igenomsnitt ett 

möte/månad. Fokus har varit att försöka hitta strategier och arbetssätt för att stötta 

föreningar och arrangörer att kunna fortsätta genomföra deras aktiviteter. Vi har även 

påbörjat arbetet med att ta fram underlag för att förändra tävlingsklasserna vilket var 

en majoritet av önskemålen från året voltigekonferens. 

Yttre verksamhet 

Domarutbildning och överdomarutbildning på grundläggande nivå och 

fortsättningsnivå har genomförts digitalt under första halvan av året.  

Voltigekommittén har under året erbjudit och genomfört en konferens digitalt där vi 

kallade till ett förmöte där vi kunde presentera ett antal av de frågor som togs upp på 

konferensen. Detta för att alla föreningar skulle få en chans att diskutera hemma 

innan konferensen. Vi såg ett stort intresse för både förmöte, följdenkät och 

konferens så det är ett koncept som vi kan jobba vidare med.  

Kommitténs breddgrupp genomförde ett läger för seniorindividuella som är på väg in 

eller behöver stöttning att tävla med teknisk kür. Det är ett läger vi prioriterar och 

genomför för att försöka behålla våra individuella när dom går över för att bli seniorer. 

Det är ett uppskattat läger med flera deltagare. Vi kunde genomföra lägret trots 

pandemin.  

SM arrangerades och genomfördes i Flyinge där Svea voltige var arrangörer. I den 

tävlingen arrangerade Svea även en CVI*** och NM.  

Internationellt har Sverige inte haft jättemånga starter då året har kantats av 

pandemin och nedstängda tävlingar. Trotts detta kunde Sverige i alla fall skicka 

individuella till junior VM i Le Mont. Där startade även några individuella och Team 

Svea på CVI för seniorer. Vi lyckades även skicka individuella och Team Svea till 

senior VM i Budapest. Den internationella terminen avslutades med att deltaga på 

CHIO i Aachen. 

Voltigekommittén representerades av Uppsala Voltige på SIHS i mässarenan. 

Uppsala voltige deltog även i Owes show på stora arenan.  

 

/Linda Jenvall 


